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SUNUŞ

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (MUVU) Dergisi 12. Yayın Döneminde... 

Odamızın Muhasebe ve Vergi alanında yapılan akademik çalışmalara yö-
nelik dergisi MUVU, yayın hayatına geçtiği günden beri yükselen başarı 
çıtası ile her sayısında kıymetli çalışmalar ile hem uygulamacılara hem de 
teorisyenlere katkı sağlamakta, okurlarının gözünü doldurmaktadır. 

Oda Yönetimi olarak, Dergimizin akademik kalitesinin arttırılması yönün-
deki çabaları mutluluk içinde izlemekteyiz. Zira Odamızın misyonu; Muha-
sebe mesleğinde haksız rekabetin önlenmesi amacıyla; mesleki standart-
ları ve küresel uygulamaları dikkate alan, meslek mensuplarına değer ya-
ratan, mesleki hizmetlerin kalitesini ve etkinliğini artıran önleyici, düzeltici 
ve düzenleyici faaliyetleri kamu yararına yönelik uygulamaya geçirmektir. 
Bu bağlamda, gerek muhasebe ve vergi alanındaki kuramsal bilgilerin, ge-
rekse mali müşavirlik mesleğinin pratiğindeki iyileşmelerin gelişimine katkı 
sağlamanın misyonumuz içindeki önemini bir kez daha vurgulamak iste-
rim.  

Meslek mensuplarımıza fayda sağlamak adına, bilim camiasındaki yenilik-
lere ulaşmalarına aracılık eden MUVU Dergimizin meslek mensuplarımızca 
da takip edilmesini, bilhassa meslek mensuplarımızın da birikimlerini aka-
demik yazılara dökmesini önemsemekteyiz. Zira uygulamalı bilim alanları 
olan Muhasebe ve Vergi, pratikteki iyi uygulamalar içinden genel kabul 
görenlerin kurama katkı sağlamasına bağlı olarak gelişim sergilemektedir. 

Değerli Yayın Kurulunu bu sayıdaki emeklerinden ötürü kutlar, Dergimizin 
son sayısında yayınları bulunan yazarlarımızı tebrik eder, destek ve katkıla-
rını esirgemeyen Hakemlerimize de teşekkür ederim. 

 

	 Ali	ŞAHİN

	 Ankara	SMMM	Odası	Başkanı





Değerli	MUVU	Okuyucuları,

2019	yılının	birinci	sayısında	hem	akademisyenlerin	hem	uygulamacı-
ların	ilgi	göstereceğini	düşündüğümüz	sekiz	makale	ile	yine	karşınız-
dayız.

Dergimiz	kaliteli,	iyi	seçilmiş	yazılar	ile	sizlerle	birlikte	olmaya	devam	
etmektedir.

Yeni	sayıda	görüşmek	dileği	ile.

 Prof.Dr. Nalan AKDOĞAN

 MUVU 
 Genel Yayın Yönetmeni
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